ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПРИКАЗ

от  01.12.2009г. № 79

О    внесении   изменений   в    приказ

Начальника Финансового управления

	№102 от 31.12.2008 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета» с учетом изменений принятых приказом №58 от 23.09.2009 года

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1) Пункт 4 дополнить подпунктами

 4.7. Внесение изменений в сводную бюджетную роспись осуществляется до 25 декабря текущего года.

4.8. Бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств текущего года прекращают свое действие 31 декабря.

Начальник финансового управления                                            Н.П. Козлова